
UCHWAŁA NR  XXV/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć   dochody budżetowe o kwotę  11 000.00 zł  
Dzial 855 rozdz.85502 § 2360 o kwotę 11 000,00 zł  

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  400 701,58 zł  
Dział 750 rozdz.75085  o kwotę 2140,00 zł COSiP 
  § 4210 o kwotę 2 000,00 zł zakup szaf do archiwum  
  § 4440 o kwotę 140,00 zł odpis na fund,św.socjal.emeryt. 
Dział 851 rozdz.85154  o kwotę 61 160,58 zl  
  § 4210 o kwotę 31 160,58 zł zakup materiałów i wyposaż . 
  § 4300 o kwotę 30 000,00 zł zakup usług 
Dział 852 rozdz.85295  o kwotę 323 001,00 zl zmiana paragrafów do projektu 
  § 4217 o kwotę 129 782,00 zł  
  § 4219 o kwotę 16 218,00 zł  
  § 4277 o kwotę 166 133,00 zł  
  § 4279 o kwotę 10 867,00 zł  
  § 4179 o kwotę 1,00 zł             
Dział 855 rozdz.85502  o kwotę 11 000,00 zl  
  § 4010 o kwotę 8 000,00 zł wynagrodzenia 
  § 4210 o kwotę 3 000,00 zł zakup komputera 
Dział 900 rozdz.90004 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł       zakup paliwa i mater.eksploat. 
Dział 921 rozdz.92195  o kwotę 2 400,00 zł  
  § 6050 o kwotę 1 700,00 zl f.soł.Pisary-zwięk.do zak.altany 
  § 4210 o kwotę 700,00 zł f.soł.Pisary  -wypos.świetlicy  

§ 3.  
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  389 701,58 zł  
Dział 750 rozdz.75075 § 4300 o kwotę 61 160,58 zł z usług z Dni Ożarowa 
Dział 801 rozdz.80113 § 4300 o kwotę 2 140,00 zł z usług - dowozy 
Dział 852 rozdz.85295  o kwotę 323 001,00 zl zmiana paragrafów do projektu 
  § 4270 o kwotę 177 000,00 zl  
  § 4210 o kwotę 146 000,00 zl  
  § 4129 o kwotę 1,00 zl  
Dział 900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę 3 400,00 zł f.soł. Pisary-uslugi 

§ 4.  

Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2020 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 7.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/159 /2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerewca 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095

Rozwój 

Swietokrzyskiej                         

e-administracji w 

gminach: Klimontów, 

Łagów, Obrazów, 

Ożarów

1 129 979,25 1 129 979,25 1129979,25
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 900 90019
Modernizacja 

oczyszczalni scieków-

odsaczanie odpodów

3 964 110,00 3 964 110,00 2225157,00 1738953,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 801 80101

Kompleksowa i 

wieloaspektowa 

poprawa dostępu do 

infrastuktury 

edukacyjnej na terenie 

gminy Ozarów II etap 

2019-2021

1 000 000 ,00 1 000 000,00  500 082 ,90 499 917,10
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refundac

ję 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/159 /2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerewca 2020 roku

4 900 90015
Wymiana oświetlenia 

ulicznego na LED
4 860 000,00 860 000,00 860 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

5 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
500 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

6 921 92195
Budowa świetlicy w 

m.Sobów
500 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

11 954 089,25 7 254 089,25 860 000,00 4155219,15 2238870,10

Wydatki bieżące

1 852 85295

Realizacja Projektu 

"Świetlice szkolne i 

wiejskie: Rozwijamy 

talenty dzieci i 

mlodzieży z Gminy 

Ożarów"

4 218 213,02 1 497 824,12 119 732,00 107413,32 1270678,80
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 852 85295

Realizacja Projektu 

"SENIOR NA PLUS" w 

ramach RPOWŚ na lata 

2014-2020

944 240,00 576 920,00 47 610,00 42662,00 486648,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 801 80101

Realizacja projektu 

"Kompetencje cyfrowe 

w Gminie Ożarów"

28 800,00 9 600,00 9 600,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

4 900 90002

Opłaty z tytułu 

przystapienia do 

Ekologicznego Zwiazku 

Gmin Dorzecza 

Koprzywianki

385 995,00 145 995,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Ogółem wydatki bieżące 5 577 248,02 2 230 339,12 322 937,00 150075,32 1757326,80

17 531 337,27 9 484 428,37 1 182 937,00 4 155 219,15 150 075,32 3 996 196,90

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 2 

       do  Uchwały Nr XXV/159/2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerwca   2020 roku 

                                        

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Odbudowa drogi w ul.Przejazdowej w Ożarowie

100000,00 100000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Dokończenie budowy chodnika w 

m.Wyszmontów
80000,00 80000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Asfaltowanie  dróg gminnych-Tominy do 

P.Zwolińskiego,Lasocin ul.Biedzrychowska, 

Gliniany-Wojciechówka-Zawada-Nowe

1860000,00 1860000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Budowa drogi Bieleckiego 150000,00 150000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Budowa drogi w Wólce Chrapan. 20000,00 20000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Budowa drogi w m.Kruków -f.soł. 12060,00 12060,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016 Poszerzenie drogi w m.Janowiece 20000,00 20000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016
Wykonanie projektu przejazdu w 

ul.Ostrowieckiej
25000,00 25000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 600 60016 Budowa chodnika w Stróży- f.soł. 18750,00 18750,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 600 60016 Budowa chodnika w m.Lasocin f.soł. 18020,00 18020,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 700 70005
Zakup gruntów -Gmina

530000,00 280000,00 250000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 2 

       do  Uchwały Nr XXV/159/2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerwca   2020 roku 

                                        

12 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego

15000,00 15000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412

Budowa łazienki wOSP Biedrzychów-12000, 

,budowa stolowki i wykonanie kanalizacji w 

Glinianach-15000,  dobudowa Sali w 

OSPSuchodólka - 19620,  ,wykonanie ujęcia 

wody z istniejącej studni w Niemcówce- 1000   

/ zadania z funduszu sołeckiego /

47620,00 47620,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 851 85121
Zakup urzadzenia ratownictwa medycznego

15000,00 15000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80101
Budowa kotłowni w Szkole Podst.w 

Janowicach
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 852 85295
Rozbudowa budynku "SENIORA" w Ozarowie

250000,00 30000,00 220000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 852 85295
Nowy Projekt 'SENIOR'

200000,00 200000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90095
Budowa kanalizacji w ul.Żytniej w Ożarowie

100000,00 71420,00 28580,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095
Wykonanie monitoringu w Ozarowie

120000,00 120000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095
Przebudowa studzienek w ul.Kolejowej

120000,00 120000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 2 

       do  Uchwały Nr XXV/159/2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerwca   2020 roku 

                                        

21 900 90015

Wykonanie oswietlenia LED wm.jn:Lasocin-

50000,wzdłuzdrogi krajowej Sobótka-Bałtówka-

Karsy-100000,wykonanie oswietlenia schodow 

przy bloku nr14-i w ul.Monte Casino-

100000,wykonanie oswietlenia w 

ul.Czachowskiego-100000,wykonanie projektu 

oswietenia w m.Karsy do P.Wróblewskiego-

10000, wykonanie oświetlenia  drogi 

betonowej w m.Przybysławice-100000 

460000,00 460000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90095
Budowa wodociągu w Glinianach-Skałecznica

50000,00 50000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 900 90004

Zakup kosiarek dla sołectw:Jakubowice- 

10000,zakup traktorka dla soł.Janików-12000   

z f.sołeckiego

22000,00 22000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 921 92195
Wykonanie projektu dla SKEJTPARKU

10000,00 10000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 3



                                   Załacznik Nr 2 

       do  Uchwały Nr XXV/159/2020 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 15 czerwca   2020 roku 

                                        

25 921 92195

Rozbudowa pomieszcz.gosp.w Czachowie-

12460,rozbudowa świetlicy w Grochocicach-

16410, budowa drewnianej altanki w 

Janowicach-16280, rozbudowa swietlicy w 

Janowie-12990, budowa alany w Pisarach- 18 

700, rozbudowa swietlicy w Julianowie--8000,  

budowa swietlicy w Sobowie-30000 , 

wykonanie projektu na budowe swietlicy w 

Śródborzu-14010, wykonanie projektu na 

bud.świetlicy we Wonicach-   11760, 

wykonanie ocieplenia altanki w Tominach - 

13500 / zadania z funduszu sołeckiego/

164820,00 164820,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26 921 92195

Zakup  altany dla m.julianów-7010, zakup 

altany drewnianej dla m.Jakubowice-10000, 

zakup garażu blaszanego dla m.Czachów-

4000, zakup stołu do bilarda dla 

m.Wyszmontów-3260  -- zadania z funduszu 

sołeckiego

29270,00 29270,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27 926 92695
 Wykonanie nawierzhcni taranowej na boisku 

w m.Sobótka
65000,00 65000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28 926 92601
Zakup samochodu dla krytej Pływalni w 

Ozarowie
60000,00 60000,00

A.     

B.

C.

D. 

29 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
40000,00 40000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 702 540,00 1 873 960,00 2 828 580,00

                                  

Ogółem

Id: A59396CA-6294-4B5D-B0E6-65C5DA43880C. Podpisany Strona 4




